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MUSEON KESÄKAUDEN AVAUS JA LELUNÄYTTELYN
JULKISTAMINEN TI 2.6. KLO 18

Tervetuloa tiistaina 2.6. klo 18 museolle kesäkauden
avaukseen! Samalla pidetään Wanhat lelut -näyttelyn
julkistus, joten luvassa on nostalgista tunnelmaa.
Ohjelmassa myös leluaiheista musiikkia Maija ja Onerva
Leinon esittämänä. Kahvia, vapaaehtoinen maksu.
Näyttelyn ovat koonneet Masku-Seura ja Maskun hyvin-
vointipalvelut.
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M A S K U - S E U R A  R Y

Museo auki
kesä-heinäkuu ti-pe klo 10-16

ja la-su klo 12-15
elokuussa vain su
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KESÄN MUITA TAPAHTUMIA MUSEOLLA

● ti 26.5. Hemmingin seiskaluokkalaiset museolla
● to 4.6. klo 13 Lasten runoja ja loruja 
● ti 16.6. klo 13 Perinteisiä kansansatuja 
● la 27.6. klo 12-15 Perinneleikkejä ja luontoaskartelu: käpylehmiä ja
kasvien prässäystä sekä vihtoja tekemässä mestari Seppo Hannula
Mynämäestä.
● su 5.7. klo 12-17 Avoimet puutarhat Rosariumissa
● to 9.7. klo 18 Runon ja suven päivänä Turun lausuntakerhon
merirunoesitys ”Kaikuluotain” 
● ti 14.7. klo 12-17 museo auki, sillä Maskussa kansainvälinen
palokuntanuorten suurleirin HÄLY 2026 (11.-17.7.) vanhempien
vierailupäivä! Klo 17 yhteistyössä kirjaston kanssa Mervi Nikulan
kirjavinkkaus perinteisistä lastenkirjoista koko perheelle 
● su 30.8. klo 12-15 Varsinais-Suomen museopäivä: klo 14-15.30 esiintyjänä
Sudenkorentokuiskaaja ja Korpinheimo  

Kuvat: Reetta Antikainen

Meidän Mummolat ry järjestää jälleen kesämummolatoimintaa
museolle ainakin juhannukseen asti! Seuraa siis myös heidän
sivuaan: meidanmummolat.fi/ 

http://meidanmummolat.fi/
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Vaella valitsemallasi välineellä kylältä toiselle ja etsi rastit, jotka huokuvat
historian lehtien havinaa. Löytyykö Maskusta ikiaikaisia kartanoja, mistä ovat
kulkeneet entisaikaiset kulkuväylät, minkälaista historiaa kätkeytyy paikkoihin,
joiden ohi kuljet ehkä päivittäin? Masku on yksi Varsinais-Suomen vanhimmista
asustuskeskuksista, kylien historia ulottuu pitkälle keskiaikaan.

Kyliinvaelluksella voit tutustua Maskun mielettömään historiaan, kylien
menneisyys johtaa vuosisatain taa. Voit osallistua rasteilta löytyvillä linkeillä
arvontaan. Arvonta tapahtuu Kyliinvaelluksen päätyttyä ja voittajille ilmoitetaan
henkilökohtaisesti. Mitä enemmän rasteja löydät, sitä paremmat
mahdollisuudet sinulla on voittaa huippupalkintoja kylien omista palveluista ja
tuotteista! Osa rasteista sijaitsee yksityisomisteilla maalla, jopa pihapiireissä,
kunnioitathan siis toisen omaa. 

Kyliinvaelluksen järjestää Kylästyneet. Kylästyneet on maskulaisten
kyläyhdistyksen äänitorvi ja yhteistyökanava, joka luo kylärajat ylittävää
yhteistyöt. Lisätietoja ja rastien osoitteet:
https://masku.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/kulttuuri/kyliinvaellus

KYLIINVAELLUS JUHANNUKSEEN ASTI

Yksi kohteista
on Raatomäki. 
Kuva: Pälsi 1925

https://masku.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/kulttuuri/kyliinvaellus
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RETKI KUSTAVIIN SU 23.8.

Tämän kesän retkibussimme suuntaa Kustaviin su 23.8. Ihailemme
merimaisemia, syömme hyvin Vuosnaisten Meriasemalla ja
tutustumme ainakin Saaristolaismuseoon ja kurkistamme Kustavin
kirkkoon. Hyvällä säällä pääsemme Vuosnaisten luontopolun upeille
kallioille ja tutustumaan Jeremiaan luoliin. Mukana Kustavissa meillä
on paikallinen opas.Matkalla voimme kerrata Postitien vaiheita. 

Lähtö on klo 9.30 Keskuskaarelta (vanhan apteekin päästä). 
Paluuaika varmistuu ohjelman tarkentuessa, mutta on noin kello 17. 
Mukana tuttuun tapaan myös SLL Hirvijokilaakso ry. Yhdistyksen
jäsenille hinta on 45 euroa ja muille 55 euroa. Hinta sis. bussin,
lounaan, kohteet ja opastuksen. Ilmoittaudu vaikka heti tai
viimeistään 15.6. maria.i.timonen@gmail.com tai 0407687151.

www.masku-seura.fi
maskuseura@gmail.com
0405319537 (pj. Eeva-Riitta)

Hyvää kesää kaikille! Hyvää kesää kaikille! 
Kuvat: visitkustavi.fi
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